АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2021 № 872-  па

Об отмене постановления мэра города
Южно-Сахалинска  «Об  утверждении
порядка  обмена  жилыми
помещениями  муниципального
жилищного  фонда  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
предоставленными  гражданам  по
договорам  социального  найма,
предоставления  нанимателям  жилых
помещений по договорам социального
найма  жилых  помещений  меньшего
размера  взамен  занимаемых»  от
16.07.2008 № 1658

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Отменить  постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  «Об
утверждении  порядка  обмена  жилыми  помещениями  муниципального
жилищного  фонда  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
предоставленными гражданам по договорам социального найма, предоставления
нанимателям  жилых  помещений  по  договорам  социального  найма  жилых
помещений меньшего размера взамен занимаемых» от 16.07.2008 № 1658.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города С.А.Надсадин